
Ostbayern 2024/25

Kreisliga II
Tabelle und Spielplan

Rang Team X S U N Matches +/- Score
 

Spielleiter-Kontaktadresse
Grill, Stefan, Gartenweg 5, 84180 Loiching-Kronwieden, Mobil:
+491701150354, kreisliga@dvo-online.de

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft Matches
Sat. 07.09.2024 19:00  09010520 t/v Blue Arrows Köfering II The Orange ...inikin III 7:8
Sat. 21.09.2024 19:00  09010887 Scheuchenberg Arrows The Orange ...inikin III 9:6
Sat. 05.10.2024 19:00  09010560 t Dartfreunde...fatter III The Orange ...inikin III 6:9
Sat. 19.10.2024 19:00  09010270 v DC Robin Hood III The Orange ...inikin III 5:10
Sat. 09.11.2024 19:00  09010450 The Orange ...inikin III Dartfreunde...Pfatter IV 6:9
Sat. 23.11.2024 19:00  09010450 The Orange ...inikin III SSV Brennberg II 3:12
Sat. 04.01.2025 19:00  09010550 Dartclub We...ach e.V. V The Orange ...inikin III 8:7
Sat. 18.01.2025 19:00  09010450 t The Orange ...inikin III Blue Arrows Köfering II 4:11
Fri. 07.02.2025 19:00  09010450 v The Orange ...inikin III Scheuchenberg Arrows 6:9
Sat. 22.02.2025 19:00  09010450 The Orange ...inikin III Dartfreunde...fatter III 6:9
Sat. 15.03.2025 19:00  09010450 The Orange ...inikin III DC Robin Hood III 12:3
Sat. 29.03.2025 19:00  09010560 Dartfreunde...Pfatter IV The Orange ...inikin III 5:10
Sat. 12.04.2025 19:00  09010874 SSV Brennberg II The Orange ...inikin III 6:9
Sat. 26.04.2025 19:00  09010450 The Orange ...inikin III Dartclub We...ach e.V. V 5:10

Hallenverzeichnis

09010270 Gasthaus Weitzer
Hauptstr. 13, 93083 Oberhinkofen

09010450 FC Mintraching e.V.
Schmiedgasse 15, 93098 Mintraching

09010874 Gasthaus Doblinger
Bruckbach 29, 93179 Brennberg

09050090 Sportheim VFB Bach
Hauptstr. 2, 93090 Bach

09050130 Gasthaus zum Posthorn
Hauptstrasse 52, 93102 Geisling

09050140 Köfering
Gemeindeplatz 1, 93096 Köfering

09050220 DC Wenzenbach
Roither Weg 15, 93173 Wenzenbach
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